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W minioną sobotę, 2 października w Jeziorach odbyły się Mistrzostwa Polski ZSS Sprawni-Razem w
Biegach przełajowych. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Starosta Łosicki pan Janusz
Kobyliński.

Organizatorem i gospodarzem Mistrzostw Polski ZSS Sprawni-Razem w Biegach przełajowych był
Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Łosicach. Wzięli w nich udział zawodnicy z województw:
lubelskiego, lubuskiego, małopolskiego, podkarpackiego, pomorskiego, świętokrzyskiego,
wielkopolskiego, zachodniopomorskiego oraz sportowcy ze Specjalnych Ośrodków Szkolno –
Wychowawczych z Warszawy, Gostynina i Łosic.

Konkurencje zostały rozegrane w 4 kategoriach: dziewczęta młodsze – bieg na 1200m, chłopcy młodsi –
bieg na 1500m, dziewczęta starsze – bieg na 1500m, chłopcy starsi – bieg na 3000m. Trasy biegu
poprowadzono leśnymi drogami w Jeziorach. Była to świetna okazja do sprawdzenia się w sportowej
rywalizacji, integracja młodych sportowców i trenerów, a przede wszystkim upowszechnianie zdrowego
stylu życia młodych osób z niepełnosprawnościami.

Wyniki sportowych rywalizacji przedstawiają się następująco:

Zawodniczki z rocznika 2006 i młodsze (1200m):
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I - Julia Kikhia z SOSW Lębork,
II - Wiktoria Krawczyk z SOSW Sulęcin,
III - Julia Tokarzewska z ZSS Nowe Czarnowo.

Chłopcy z rocznika 2006 i młodsi (1500m):

I - Jakub Krawczyk z SOSW Sulęcin,
II - Daniel Lisiewicz z lubelskiego,
III - Paweł Makuch z SOSW w Baryczy.
Marcel Ciulak z łosickiego Ośrodka wywalczył w tej kategorii 6 miejsce.

Dziewczęta z rocznika 2005 i starsze (1500m):

I - Anna Bodziony ze Start Nowy Sącz,
II - Agnieszka Komorowska z ZSzS nr 38,
III - Paulina Tarkowska z lubelskiego.

Bieg chłopców z rocznika 2005 i starszych (3000m):

I - Kamil Mroczkowski z KS AZS AWF Kraków,
II - Kacper Kaniuk z SOSW w Barcicach,
III - Daniel Bosy z LKS SANA Kościan.

Tekst i fot. OSW w Łosicach 
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